PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
               25                сесія        VII       скликання
Р I Ш Е Н Н Я
 ​​​22.06.2018 № _1124-25/VII_
Про затвердження видів суспільно

корисних робіт та переліку об’єктів 

м. Кам’янського на яких будуть

працювати порушники на яких

накладено адміністративне стягнення

у вигляді суспільно корисних робіт 

Відповідно до Закону України від 07.12.2017 №2234-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі спали аліментів», розглянувши листи начальника Кам’янського міського відділу з питань пробації Піденно-східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань 
та пробації Міністерства юстиції від 14.02.2018 №7-21/284, начальників Дніпровського, Заводського та Південного районних секторів                           Кам’янського міського відділу Піденно-східного міжрегіонального управління              з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції від 14.02.2018 №№7-21/277, 7-21/276, 7-21/289 з метою врегулювання питань переліку об’єктів та видів суспільно корисних робіт, враховуючи статті,                     31-1, 325-1, 325-3  Кодексу України про адміністративні правопорушення, враховуючи службову записку начальника відділу запобігання корупції 
та взаємодії з правоохоронними органами Островерх Т.К від 03.05.2018                   №12-04/611 керуючись статтями 25, підпунктом 2 пункту «а» частини 1 ст.38      та ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
  1. Затвердити перелік об’єктів та види суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт згідно з додатком (додається).
  2. Керівникам підприємств зазначених у додатку до цього рішення забезпечити:

  2.1. Контроль за виконанням порушниками суспільно корисних робіт, визначених за ними;
2.2. Своєчасне повідомлення Дніпровського, Заводського та  Південного районних секторів Кам’янського міського відділу Південно-східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції про ухилення порушника від виконання робіт;
  2.3. Ведення обліку та інформування Дніпровського, Заводського                        та Південного районних секторів Кам’янського міського відділу Південно-східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції (за територіальною належністю) про кількість відпрацьованих порушником годин;
2.4. Призначення відповідальних осіб, які повинні здійснювати контроль за виконанням порушниками призначених їм робіт.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради (Островерх), контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь). 
Міський голова







       А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток           

до рішення міської ради 
від 22.06.2018№ 1124-25/VII
ПЕРЕЛІК
об’єктів та види суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт
	№п/п
	Перелік об’єктів
	Види суспільно корисних робіт 

	1.
	КП КМР Міський спецкомбінат
	Прибирання кладовищ м. Кам’янське 

	2.
	КП КМР

 «КАТП 042802»
	Прибирання  території КП КМР «КАТП 042802»

	3.
	КП КМР «Центральний парк культури та відпочинку»
	Благоустрій та прибирання території КП КМР «Центральний парк культури та відпочинку»

	4.
	ПАТ «Дніпровагонмаш»
	Прибирання території ПАТ «Дніпровагонмаш»                                        та навантажувально-розвантажувальні роботи

	5.
	ПАТ «Дніпровський завод мінеральних добрив»
	Підготовка сировини та відпускання напівфабрикатів та продукції (вантажник)

	6.
	КП КМР «Лівобережний парк»
	Благоустрій та прибирання території КП КМР «Лівобережний парк»

	7.
	КП КМР «Тепломережі»
	Благоустрій території міста


Міський голова                                                                              А.Л. БІЛОУСОВ
